ngs

REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGMA
ASL 0° 7 Carbonia

o 9\ 3 S
Deliberazione n° m_”{if) e C

adottata dal Commissario Straordinario in data 13 Mbb 201

OGGETTO:

PREMESSO

Dr.ssa Galassi Sabrina prosecuzione aspettativa senza retribuzione ai sensi delf'art. 10, comma 8
lett. b, CCNL integrativo del 10/02/2004 Area Dirigenza Medica e Veterinaria.

Che con delibera n® 1893 del 18/11/2014, si & proceduto al collocamento in aspettativa senza assegni della
dr.ssa Galassi Sabrina a seguito della proroga del contratto a tempo determinato c/o I” Azienda Ospedaliera
Brotzu di Cagliari decorrere dal 07/11/2014 al 06/05/2015;

PRESO ATTO  della deliberazione n° 637 del 24/04/2015, dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari, relativa alla proroga

ACQUISITA

VISTC

RITENUTO

del contratto a tempo determinato della Dott.ssa Galassi Sabrina in qualita di Dirigente nella Disciplina di
Pediatria;

la nota n® 9929 dei 20/04/2015, con la quale la Dr.ssa Galassi Sabrina comunica la prosecuzione
dell'incarico atempo determinato presso |'Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari per ulteriori mesi sei ;

'art. 10 comma 8 lett. b, del C.C.N.L. Integrativo del 10/02/2004, Area Dirigenza Medica il quale dispone
che Paspeftativa senza retribuzione e senza decorrenza dell’ anzianith e concessa al dipendente con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato, a domanda dello stesso, per assunzione presso la stessa
azienda o alira azienda del Comparto;

formalmente col presente atto di concedere la proroga dell' aspettativa sine al termine dellincarice a tempo
determinato alla suddetta dipendente ai sensi e per ghi effetti delle disposizioni contratiuali sopra richiamate;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTQ  delistruttoria svolta dat Responsabile del Servizio del Personale;

SENTITI

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di concedere alla dr. ssa Galassi Sabrina dipendente di questa Azienda in qualita di Dirigente Medico di
Pediatria, la prosecuzione dellaspettativa senza retribuzione e senza decorrenza del’anzianita di servizio a
decorrere dal 07/05/2015 06/11/2015, per tutta ta durata dell'incarico di lavoro a tempo determinato presso
Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari.

il Commissario-Straordinario
Dott. i\yeﬁ% Onnis

/7

/

L. Direttore Ammifijgtiativo IL DIRETTORE SANITARIC
Dott. ssa Maria,%ﬁ%ﬁuau Dott. Sil i@ Maggetti

L Resp"i_e deff’ U.0. Risorse Umane

{Dr.ssa Maria Milena Pau)

Wil

Colt.re Amm/vo Mannu ﬂ OAA U v



i

.

REGIONE AUTONCGMA DELLA SARDEGINA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Atiesta ghe la deliberazione
N2 .
n. @ ‘ﬁ:.)l C’ del T3 MAG 2015

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 19 MAB

Rester a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari ?!Genera}i




